2020 年 5 月 22 日

各 位

会社名  株式会社イン ターワー ク ス

代表名  代表取締役社長  松本和之

（コード : 6032 東証第一部）

問合せ先  経営企画部長  松留武二

（電話  0 3 - 6 8 2 3 - 5 4 0 4 ）

役員人事及び執行役員人事、ならびに連結子会社の役員体制変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2020 年 6 月 26 日開催予定の第 30 回定時株主総

会に付議する役員人事及び 2020年 7月 1日付の執行役員人事、ならびに連結子会社の役員

体制を以下のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、役員人事については、2020 年 6 月 26 日開催予定の第 30 回定時株主総会における

承認及び同総会終了後の取締役会を経て、正式に決定する予定です。

記

1． 取締役候補者

 第 30回定時株主総会終結の時をもって現任取締役 4名が任期満了となるため、下記の通

り取締役候補者 5名を内定いたしました。

※松本 和之氏は子会社である日本データビジョン株式会社の代表取締役であります。

※堀川 聡輔氏は子会社である日本データビジョン株式会社の取締役であります。

氏名 新役職 現役職

松本　和之 代表取締役社長（重任） 代表取締役社長

堀川　聡輔 取締役（新任） 経営戦略本部　本部長

中村　俊一 取締役（重任） 取締役

清水　  新 社外取締役（重任） 社外取締役

早川　与規 社外取締役（重任） 社外取締役

2． 新任取締役候補者の略歴

3．監査役候補者

第 30 回定時株主総会終結の時をもって現任監査役 1 名が任期満了となるため、下記の通

り監査役候補者 1名を内定いたしました。

氏 名 新役職 現役職

高倉 潔 社外監査役（重任） 社外監査役

4. 執行役員人事について（2020年 7月 1日付）

氏 名 新役職 現役職

小笠原 泰樹

執行役員

IT 戦略本部本部長兼

日本データビジョン株式会社

取締役

IT戦略本部本部長兼

日本データビジョン株式会社

取締役

前田 拓郎

執行役員

メディア＆ソリューション事業部

事業部長

メディア＆ソリューション事業部

事業部長

5. 連結子会社（日本データビジョン株式会社）の役員体制変更（2020年 6月 29日付）

氏 名 新役職 現役職

堀川 聡輔 代表取締役社長 取締役

松本 和之 取締役 代表取締役社長

※本役員体制の変更は、2020年 6月 29日開催予定の同社第 32回定時株主総会における

承認及び本総会後取締役会を経て、正式に決定する予定です。

以 上

氏名

 堀川　聡輔 1995年4月 ㈱リクルート　入社

 生年月日：1970年12月8日 1999年4月 ㈱リクルートシーズスタッフ　（現リクルートスタッフィング）出向

 所有する当社の株式数：－株 2003年4月 同社　転籍

2004年4月 ㈱リクルートフロムエーキャスティング　出向

2008年5月 同社　執行役員

2014年2月 パーク24㈱　入社

2018年11月 同社　タイムズビジネスサービス推進部長

2020年3月 当社　入社　経営戦略本部　本部長

2020年3月 日本データビジョン㈱　取締役（現任）

略歴